Dóminus opem ferat illi super lectum doloris ejus : * universum stratum ejus versásti in infirmitate ejus .

Igo dixi : Dómine mi-
seré mei : * sana án-
iam meam , quia peccávi
tibi .

Inimici mei dixerunt ma-
la mihi . * Quando mor-
ietur , et peribit nome
ejus ?

Et si ingrediebátur ut vi-
déreret , vana loquebátur , *
cor ejus congregávit in-
iquitatem sibi .

Ingrediebátur foras , * et
loquebátur in idipsum . Advérsum me susurrá-
bant omnes inimici mei : * advérsum me cogitabant

Verbum iniúcum consti-
tuérunt adversum me : * Numquid qui dormit , non
adjicit ut resurgat ?

Etenim homo pacis mea , in quo speravi : * qui edébat panes meos , ma-
gnificavit super me sup-
plantationem .

Iu autem , Dómine , mi-
seré mei , et resuscita
me : * et retribuam eis .

In hoc cognovi , quóniam voluisti me : * quóniam non gaudébit inimicus meus super me .

Me autem propter inno-
cētiam suscepisti : * et confirmasti me in conspé-
ctu tuo in aétérnum .

Benedictus Dóminus Deus Israel a seculo , et usque
in seculum : * fiat , fiat .

Psalmus 41 . **Q**UEMADMODUM desiderat cervus ad fontes aquá-
rum : * ita desiderat ánima mea ad te Deus .

Sitivit ánima mea ad Deum fortem vivum : * quando veniam , et appa-
rebo ante faciem Dei ?

Fuerunt mihi lácrymae meæ panes die ac nocte : * dum dicitur mihi quoti-
die : Ubi est Deus tuus ?

Hac recordásum , et effidí in me ániam meam : * quóniam trans-
ibo in locum tabernáculi admirabilius , usque ad do-
mum Dei .

In voce exultatiōnis , et confessionis : * sonus epu-
lantis .

Quare tristis es ánima mea ? * et quare conturbas me ?

Spera in Deo , quóniam adhuc confitébor illi : * salutare vultus mei , et Deus meus .

Ad meipsum ánima mea conturbata est : * proptér ea memor ero tui de terra Jordáni , et Hermó-
niā a monte mólico .

Abyssus abyssum invocat , * in voce cataractarum tuarum .

Omnia excélsa tua , et fluctus tui * super me transiérunt .

In die mandávit Dóminus misericórdiam suam : * et nocte canticum ejus .

Apad me orátiō Deo vita mea , * dicam Deo : Sus-
céptor meus es .

Quate oblitus es mei ? * et quare contristatus in-
cedo , dum affligit me in-
imicus ?

Dum confringint ossa mea , * exprobavérunt mihi qui tribulant me inimici mei :

Dum dicunt mihi per sim-
ulos dies : Ubi est Deus tuus ? * quare tristis es ánima mea ? et quare con-
turbas me ?

Spera in Deo , quóniam adhuc confitébor illi : * salutare vultus mei , et Deus meus .

Aña . Sana Dómine án-
iam meam : quia peccávi
tibi .

Aña . Eructávit .

Psalmus 43.

Deus aūribus nostris au-
divimus : * pātres no-
stri annuntiaverunt nobis.
Opus, quod operātus es
in diēbus eōrum, * et in
diēbus antiquis.
Manūs tua gentes dispē-
dīdit, et plantasti eos : *
afflīxisti pōpulos, et ex-
pulisti eos :
Nee enim in glādio suo
possedērunt terram, * et
brāchium eōrum non sal-
vavit eos :
sed dēxtera tua, et brā-
chium tuum, et illuminā-
tio vultus tui : * quó-
niam complacuisti in eis.
Tu es ipse Rex meus et
Deus meus : * qui man-
das salutēs Jacob.
In te inimicos nostros
ventilabimus cornū, * et
in nōmine tuo spernēmus
insurgētes in nobis.
Non enim in areu meo
sperābo : * et glādīus
meus non salvabit me.
Salvāsti enim nos de afflī-
gēntibus nos : * et odiē-
stis nos confudisti.
In Deo laudabimur tota
die : * et in nōmine tuo
confitebimur in seculum.
Nunc autem repulisti et
confundisti nos : * et non
egredieris Deus in virtuti-
bus nostris.
Avertisti nos retrōsum
post inimicos nostros : *
et qui odērunt nos, diri-
piēbant sibi.
Dedisti nos tamquam

oves escārum : * et in
Géntibus dispersisti nos.
Vendidisti pōpulum tuum
sine p̄tio : * et non fuit
multitudo in commutatiō-
nibus eōrum.
Posuisti nos opprōbrium
viciniis nostris, * subsan-
tiōnēm et derisūm his,
qui sunt in circuitu no-
stro.
Posuisti nos in similitudi-
nēm Géntibus : * com-
motiōnēm capitīs in pō-
pulis.
Tota die verecūndia mea
contra me est, * et confu-
sio faciēt meā cooperāit
me.
A voce exprobantis, et
obloquētis : * a facie ini-
mici, et persequēntis.
Hæc om̄na venerunt su-
per nos, nec oblitū sumus
te : * et inique non égi-
mus in testamēto tuo.
Et non recēsset retro cor
nostrum : * et declinasti
semitas nostras a via
tua :
Quóniam humiliasti nos
in loco afflictionis, * et
cooperāit nos umbra mor-
tis.
Si oblitū sumus nomeū
Dei nostri, * et si expā-
dimus manus nostras ad
deum alíenum :
Ronne Deus requirēt ista ?
* ipse enim novit absēn-
tia cordis.
Quóniam propter te mor-
tificāmur tota die : * aesti-
māti sumus sicut oves
occisiōnis.

Exūrge, quare obdormis tuus óleo lētitiā p̄rē con-
repellās in finem.
Myr̄ha, et gutta, et cā-
sia a vestimentis tuis, a
dōmibus ebūrēis : * ex
quibus delectavérunt te fi-
liae regum in honōre tuo.
Quóniam humiliāta est in
pūlvere ánimā nostra : *
conglutinatus est in terra
venter noster.
Exūrge Dōmīne, adjuva
nos : * et rédime nos pro-
pter nomen tuum.

Psalmus 44.

EFRUCTAVIT cor meum
verbū bonū : * di-
co ego óp̄era mea Regi.
Lingua mea calamus
scrib̄b̄, * velociter scri-
bēntis.
Speciōs formā p̄rē fi-
lis hōminū, diffusa est
grātia in labiis tuis : *
prop̄terea benedixit te Deus
in eternū.
Accingere glādīo tuo su-
per femur tuum, * poten-
tissime.
Specie tua et pulchritū-
dine tua * intēnde, prō-
spere procede, et regna.
Propter veritātem, et man-
suetudinem, et justitiam : *
et deducet te mirabiliter
dēxtera tua.
Sagittie tua actū, pō-
puli sub te cadent : * in
corda inimicorum regis.
Sedes tua Deus in sācu-
lum seculi : * virga dire-
ctionis virga regni tui.
Bilexisti justitiam, et
odisti iniquitatem : * pro
pterēa unxit te Deus, Deus

tuus óleo lētitiā p̄rē con-
soribus tuis.

Myr̄ha, et gutta, et cā-
sia a vestimentis tuis, a
dōmibus ebūrēis : * ex
quibus delectavérunt te fi-
liae regum in honōre tuo.
Astitit regina a dextris
tuis in vestitu deaurata : *
circūdata varietatē.
Audi filia, et vide, et in-
clina aurem tuam : * et
obliviscere pōpulū tuum,
et domum patris tui.

Et concupisces Rex de-
cōrem tuum : * quóniam
ipse est Dōmīnus Deus
tuus, et adorābunt eum.
Et filia Tyri in munē-
tibus * vultū tuum depre-
cabuntur : omnes dīvites
plebis.
Omnis glōria ejus filie
Regis ab intus, * in sim-
bris aūreis circumamicta
varietatibus.

Adducēntur Regi virgines
post eam : * próxiāe ejus
afferēntur tibi.

Afferēntur in lētitiā et
exultationē : * adducēntur
in templū Regis.
Pro pātrībus tuis nati
sunt tibi filii : * constituē
eos principē super omnē
terrā.

Mémores erunt nōminis
tui : * in omni genera-
tione et generatiōnē.

Propterēa pōpuli confi-
tabuntur tibi in eternū :
* et in seculūm seculi.

Aña. Eructavīt cor meum
verbū bonū.
Aña. Adjutor.

Psalms 45.

Deus noster refugium, et virtus : * adjutor in tribulatiōnibus, qua invenērunt nos nimis.

Propterea non timēmus, dum turbabit terra : * et transferent montes in mari.

Sonuerunt, et turbat sunt aqua eorum : * conturbati sunt montes in fortitudine ejus.

Fluminis impetus latifit cat civitatem Dei : * sanctificavit tabernaculum suum Altissimum.

Deus in medio ejus, non commovēbitur : * adjuvabit eā Deus manedūcito. Conturbati sunt Gentes, et inclinata sunt regna : * dedit vocem suam, mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum : * suscepтор noster Deus Jacob.

Venite, et videte opera Dōmini, que pōsuit prodigia super terrā : * auferens bella usque ad finem terrae.

Arcum cōnteret, et confringet arma : * et scuta combūret igni.

Vacate, et videte quōiam ego sum Deus : * exaltabor in Gēnūbus, et exaltabor in terra.

Dominus virtutum nobiscum : * suscepтор noster Deus Jacob.

Psalms 46.

Omnes Gentes plāudite manib⁹ : * jubilate Deo in voce exultatiōnis.

Quóniam Dōminus excelsus, terribilis : * Rex magnus super omnem terram.

Subjicit pōpulos nobis : * et Gentes sub pēdibus nostris.

Elegit nobis hereditatiē suam : * sp̄cīem Jacob, quam dilexit.

Ascendit Deus in jōbilo : * et Dōminus in voce tubæ.

Pallite Deo nostro, psalmitate : * psalmitate Regi nostro, psalmitate.

Quóniam Rex omnis terrae Deus : * psalmitate sapiēter.

Regnabit Deus super Gentes : * Deus sedet super sedem sanctam suam.

Principes populiū congregati sunt cum Deo Abraham : * quóniam dii fortes terra, vehemēnter elevati sunt.

Ana. Adjutor in tribulatiōnibus.

Ana. Magnus Dōminus.

Magnus Dōminus, et laudabilis nimis : * in civitatiē Dei nostri, in monte sancto ejus.

Fundat̄ exultatiōne universa terra mons Sion, * lātera Aquilonis, civitas Regis magni.

Deus in dōmibus ejus cognoscētur, * cum suscipiet eam.

Quóniam ecce reges terrae congregati sunt : * conuenērunt in unum.

Ipsi vidētēs sic admirati sunt, conturbati sunt, commotū sunt : * tremor apprehendit eos.

Ibi dolēs ut parturiētis, * in spiritu vehemēti cōnteres naves Tharsis.

Sicut audivimus, sic vidi mus in civitatiē Dōmini virtutum, in civitatiē Dei nostri : * Deus fundavit eam in ēternū.

Suscipimus Deus misericordiam tuam, * in médio templi tui.

Secundūm nomen tuum Deus, sic et laus tua in fines terrae : * justitia plena est dextera tua.

Lātētū mons Sion, et exultent filii Iudea, * propter iudiciū tua Dōmine.

Incruditate Sion, et complectimini eam : * narrate in tūribus ejus.

Ponite corda vestra in virtute ejus : * et distribuite domos ejus; ut enarrētis in progēne altera.

Quóniam hic est Deus, Deus noster in ēternū, et in seculūm seculū : * ipse reget nos in sāculū.

Psalms 48.

Antes : * atrībus perepit omnes, qui habitatiō orbe m̄ :

Quique terrigena, et filii hominū : * simul in unum dives et pauper.

Os meum loquētur sapientiam : * et meditatiō cordis mei prudētiām. Inclinabo in parabolam

aurem meam : * apériam in psalteriō propōsitiōnē meam.

Tur timēbo in die mala ? * iniquitas calcanei mei circūmduabit me :

Qui confidunt in virtute sua : * et in multitudine divitiarū suarū gloriantur.

Frater non redimit, redimet homo : * non dabit Deo placatiōnē suam. Et prētiū redēptionis anima sue : * et laborat in ēternū, et vivet adhuc in finem.

Non videbit intēritū, cum viderit sapientēs mortales : * simil inspiens, et stultus peribunt.

Et relinquent alieni dīvitias suas : * et sepulchra eorum domus illōrum in ēternū.

Tabernacula eorum in progēniē, et progēniē : * vocavērunt nōmina sua in terris suis.

Et homo, cum in honore esset, non intelligit : * comparatus est jumētis inspiētibus, et similiis factus est illis.

Hac via illōrum scāndalum ipsi : * et postea in ore suo complacēbunt.

Sicut oves in infēno pōsiti sunt : * mors depāsēt eos.

Et dominabūntur eorum justi in matutino : * et auxiliū eorum veterāset in infēno a glōria eōrum.

Verúntamen Deus rédi-
met ánimam meam de
mánu iñeri, * cum accé-
perit me.

Ne timéris cum dives
factus fúerit homo : * et
cum multiplicata fúerit
glória domus ejus.

Quóniam cum interierit,
non sumet omnia : * ne-
que descéndet cum eo gló-
ria ejus.

Quia ánima ejus in vita
ipsius benedíctetur : * con-
fitíbitur tibi cum benefí-
ceris ei.

Introfít usque in pro-
génies patrum suórum : *
et usque in atérnum non
videbít lumen.

Homo, cum in honore
esset, non intellexit : *
comparátus est jumentis
insipíentibus, et simili-
factus est illis.

Aña: Magnus Dóminus, et
laudabilis nimis.

Aña: Deus déorum.

Psalmus 49.

Deus déorum Dóminus
locutus est : * et vo-
cavit terram.

Asoli ortu usque ad oc-
casum : * ex Sion spé-
cies décoris ejus.

Deus manifíste véniet : *
Deus noster et non silebit.

Ignis in conspéctu ejus
exardescet : * et in circú-
tu ejus tempes ta válida.

Adycabít cœlum desur-
sum : * et terram discér-
nere populum suum.

Congregáte illi sanctos

Eejus : * qui ordinant testa-
mentum ejus super sacri-
ficia.

Et annuntiábuit coeli ju-
stitiam ejus : * quóniam
Deus iudex est.

Audi pópulus meus, et
loquar: Israel, et testifi-
cabor tibi : * Deus Deus
tuis ego sum.

Non in sacrificiis tuis ár-
guam te: * holocáusta au-
tem tua in conspéctu meo
sunt semper.

Non accipiam de domo
tua vútulos : * neque de
grégibüs tuis hircos.

Quóniam níca sunt om-
nes ferae silvárum, * ju-
ménta in móntibus et ho-
ves.

Cognovi omnia volatilia
coeli : * et pulchritúdo
agri mecum est.

Si esurio, non dicam
tibi : * meus est enim or-
bis terra, et plenítudo ejus.

Numquid manducábo car-
nes tañorū ? * aut
sanguinem hírcorum po-
tabo ?

Immola Deo sacrificiū
laudis : * et reddē Altissímo
vota tua.

In invoca me in die tri-
bulatiōnis : * éruam te, et
honorificabis me.

Peccatóri autem dixit
Deus : * Quare tu enarrás
justitias meas, et assúmis
testamentum meum per os
tuum ?

Tu vero odisti discipli-
nam : * et projecisti ser-
mónes meos retrósum.

Si vidébas furem, cur-
rébas cum eo : * et cum
adúleris portionem tuam
ponébas.

Ots tuum abundávit mali-
itia : * et lingua tua con-
cinnabat dolos.

Sedens adversus fratrem
tuum loquebáris, et adver-
sus filium matris tuae po-
nébas scándalum : * hæc
fecisti, et tacui.

Existimásti inique quod
ero tui similis : * argu-
te, et ståtuam contra fá-
ciem tuam.

Intellige hæc qui obli-
scimini Deum : * nequán-
do rápiat, et non sit qui
cripat.

Sacrificiū laudis hono-
rificabit me : * et illuc iter,
quo osténdam illi salutare
Dei.

Psalmus 51.
Quia gloriáris in malitia,
qui potens es in im-
quitat?

Tota die injustitiā co-
gitavít lingua tua : * sicut
novacula acuta fecisti do-
lum.

Dilexisti malitiā super
benignitatēm : * iniquitatēm
magis, quam loquacitatem.

Bilexisti omnia verba præ-
cipitatiōnis, * lingua do-
losa.

Propterea Deus destruet
te in finem : * evellet te,
et emigrabit te de taber-
náculo tuo : et radicem
tuam de terra vivéntium.

Idébunt justi, et timé-
bunt, et super eum ridé-
bunt, et dicent : * Ecce
homo, qui non pósuit Deū
adjuvátorem suum :

Sed sperávit in multitudi-
ne divitiarum suarum : *
et præváluit in vanitate
sua.

Ego autem, sicut oliva
fructifera in domo Dei, *
sperávi in misericordia Dei
in atérnum : et in sǽcu-
lum sǽculi.

Confitebor tibi in sǽcu-
lum quia fecisti : * et
expectabo nomen tuum,
quóniam bonum est in
conspéctu sanctorum tuó-
rum.

Aña: Deus déorum Dómi-
nus locutus est.

Per Annum, . Immola
Deo sacrificiū laudis.

Et redde Altissimo vota tua.

In Advento, . Emite
Agnum Dómine Dominatō-
rem terra. & De petra
deserti ad montem Ilii-
Sion.

Pro uno Martyre, . Po-
suisti Dómine super caput
eius. & Corónam de lá-
pide pretioso.

Pro pluribus Martyri-
bus, . Exaltént justi in
conspéctu Dei. & Et dele-
ctentur in lœtitia.

Pro Confessore Ponti-
fice, . Elégit eum Dómi-
nus sacerdótēm sibi. &
Ad sacrificandū ci hó-
stiam laudis.

Pro Confessore non
Pontifice, . Os justi me-
ditábitur sapientiam.

Et lingua ejus loquéatur
iudicium.

Pro una Sancta, s. Adjuvábit eam Deus vultu suo. **A.** Deus in médio ejus, non commovébitur.

AD LAUDES,

Aña. Dele Dómine iniquitatem meam. **Psalmus.** Misericére, 60.

Aña. Salutáre.

Psalmus 42.

JUDICA me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta, * ab homine iniquo et doloso érue me.

Quia tu es Deus fortitudo mea : * quare me repulisti ? et quare tristis incédo, dum affligit me inimicus?

Emitte lucem tuam et veritatem tuam : * ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernaculum tua.

E introibo ad altare Dei : * ad Dónum, qui letificat juventutem meam.

Confitébor tibi in cithara Deus Deus meus : * quare tristis es anima mea ? et quare conturbás me ? Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi : * salutáre vultus mei, et Deus meus.

Aña. Salutáre vultus mei, et Deus meus.

Aña. Ad te de luce vi gilo, Deus. **Psalmus.** Deus meus, ut 19.

Aña. Cunctis diébus.

Canticum Ezechiei.

Isaiæ 58. b

Ego dixi : In dimidio diérum meórum * vadám ad portas inferi.

Quasi vii residuum annórum meórum, * dixi : Non vidéo Dñum Deum in terra vivéntium.

Non aspiciam hominem ultra, * et habitatorem quietis.

Generatio mea ablata est, et convoluta est a me, * quasi tabernaculum póstorum :

Præcisa est velut a texente, vita mea : dum adhuc ordír, succidit me : * de mane usque ad vésperam finies me.

Sperábam usque ad manu, * quasi leo sic contrivit ómnia ossa mea :

De mane usque ad vésperam finies me : * sicut pullus hirundinis sic clámabo, meditábor ut columba.

Attenuáti sunt óculi mei, * suscipientes in excésum.

Dómine vim pátor, respónde pro me. * Quid dicam, aut quid respondébit mihi, cum ipse férerit ?

Ecogitábo tibi omnes annos meos * in amarítudine anima mea.

Dómine si sic vivitur, et in taliibus vita spíritus mei, corripiés me, et viviheabis me. * Ecce in

pace amarítudo mea amarissima :

Iu autem eruísti ániam meam ut non periret, * projecisti post ter gum tuum ómnia peccata mea.

Quia non inférnus confitébitur tibi, neque mors laudabít te : * non expectabunt qui descendunt in lacum veritatem tuam.

Vivens vivens ipse confitébitur tibi, sicut et ego hodie : * pater filii notam faciet veritatem tuam.

Dómine salvum me fac, * et psalmos nostros cantabimus cunctis diebus vita nostra in domo Dómini.

Aña. Cunctis diebus vita nostræ salvos nos fac Dómine.

Aña. Omnes Angeli ejus laudate Dóminum de cœlis.

Psalmus. Laudáte Dóminus de cœlis. 20.

Capitulum. Rom. 15. d

Nox preecéssit, dies autem appropinquávit : abiciámus ergo ópera tenebrarum, et induámur arma lucis : sicut in die honeste ambulémus.

Hymnus. A LES diét nuntius

A Lucem propinquam præcincti :

Nos excitátor ménitium Jam Christus ad vitam vocat.

Auférte, clamat, lectu los,

Hymnus. R EUM Crátor óptime,

R ecatórque noster áspice :

Nos a quiete nónia Mersos sopore libera.

T e, sancte Christe, póscaimus :

Ignósee culpis ómnibus :

Ad confitendum súrgimus,
Morásque noctis rúmpimus.

Mentes manúsque tollimus,

Prophéta sicut noctibus

Nobis geréndum præcipit,

Paulúsque gestis cónsult.

Vides malum, quod fécimus:

Occulta nostra pándimus;

Preces geméntes fundi-

mus,

Dimitte quod peccávimus.

Præsta Pater piissime,

Patrique compar Unice,

Cum Spíitu Paráclito

Regnans per omne secu-

lum, Amen.

Aña. Avértil Dóminus.

Psalmus 54.

Dixit insípiens in corde suo: * Non est Deus.

Corrupti sunt, et abo-

minábles facti sunt in

iniquitatibus: * non est

qui faciat bonum.

Deus de celo pròspexit

super filios hóminum: *

ut videat si est intelligens,

aut requiriens Deum.

Omnés declináverunt, si-

mul inutiles facti sunt: *

non est qui faciat bo-

num, non est usque ad

unum.

Nonne scient omnes qui

operantur iniquitatem, *

qui dévorant plebem mæ-

ut cibum panis?

Deum non invocáverunt:

* illic trepidáverunt ti-

móre, ubi non erat ti-

mor.

Quóniam Deus dissipá-

vit ossa eórum qui homi-

nibus placent: * confusi

sunt, quóniam Deus spé-

vit eos.

Quis dabit ex Sion sa-

lutare Israel? * cum con-

verterit Deus captivitatem

plebis suæ, exultabit Ja-

cob, et latébitur Israel.

Psalmus 54.

EXAUDI Deus oratióne-

mem, et ne despexe-

ris depreciationem meam: *

intende mihi, et exaudi

me.

Contristátus sum in exer-

citatione mea: * et con-

turbátus sum a voce ini-

mici, et a tribulatióne

peccatóris.

Quóniam declináverunt in

me iniquitätes: * et in

ira moléstia erant mihi.

Cor meum conturbátum

est in me: * et formido

mortis cecidit super me.

Tímor et tremor venérunt

super me: * et contexé-

runt me ténèbrae.

Et dixi: Quis dabit mihi

pennas sicut colúmbæ, *

et volábo, et requiéscam?

Ecco elongávi fúgiens: *

et mansi in solitudine.

Expectábam eum, qui sal-

vum me fecit: * a pusilla-

nimitate spiritus et tem-

pestate.

Ræcipita Dómine, diví-

de lingua eórum: * quó-

niam vidi iniquitatem,

et contradictionem in ci-
vitate.

Die ac nocte circumdabit
eam super muros ejus
iniquitas: * et labor in

médo ejus, et injustitia.
Et non defécit de plateis

ejus * usura, et dolus.
Quóniam si inimicus

meus maledixisset mihi,
* sustinuisssem utique.

Et si is, qui óderat me,
super me magna locutus

fuisse: * abscondisse
me fórsitan ab eo.

Tu vero Deus dedicx-
es, * in pütum intéritus.

Viri sanguinum et doló-
si non dimidíabunt dies

suis: * ego autem sperábo
in te Dómine.

Aña. Avértil Dóminus ca-
pitivit plebis sua.

Aña. Quóniam.

Psalmus 55.

MISERERE mei Deus, quó-
niām conculcavit me
homo: * tota die impu-

gnans tribulavit me.

Conculcavérunt me ini-
mici mei tota die: * quó-
niām multi bellantes ad-

vérsum me.

Ab altitudine dieti timébo: *
ego vero in te sperabo.

In Deo laudabo sermónes
meos, in Deo sperávi: *
non timébo quid faciat

mihi caro.

Tota die verba mea ex-
crabántur: * advérsum

me omnes cogitationes
eórum, in malum.

Inhabitábunt et abscon-
det: * ipsi calcaneum

meum observábunt.

Sicut sustinuerunt ánimam meam, pro nihilo salvos facies illos : * in ira pöpulos confringes. Deus, vitam meam annuntiavi tibi : * posuisti lacrymas meas in conspectu tuo.

Sicut et in promissione tua : * tunc convertentur inimici mei retrorsum : in quaquam die invocávero te : * ecce cognovi quoniam Deus meus es. In Deo laudabo verbum, in Dómino laudabo sermonem : * in Deo speravi, non timébo quid faciat mihi homo.

In me sunt Deus vota tua, * que reddam, laudationes tibi. Quoniam eripuisti animam meam de morte, et pedes meos de lapsu : * ut placere coram Ieo in lumine viventium.

Psalmus 56.

MISERERE mei Deus, miserere mei : * quoniam in te confidit anima mea. Et in umbra alarum tuorum sperabo, * donec transeat iniquitas.

Carambo ad Deum altissimum : * Deum qui beneficet mihi.

Misit de celo, et liberavit me : * dedit in opprobrium conculcantes me. Misit Deus misericordiam suam, et veritatem suam, * et eripuit animam meam de medio catulorum leō-

nūm : dormivi conturbatus.

Filiū hōminum dentes eōrum arma et sagittæ : * et lingua eōrum glādii acutus.

Exaltare super celos Deus : * et in omnem terram gloria tua.

Laqueum paraverunt pēdibus meis : * et incurvaverunt animam meam.

Uiderunt ante faciem meam foveam : * et incederunt in eam.

Paratum cor meum Deus, paratum cor meum : * cantabo, et psalmū dicam.

Exurge gloria mea, exurge psalterium et cithara : * exurgam dilaculo.

Confitebor tibi in populus Dómine : * et psalmū dicam tibi in gentibus :

Quoniam magnificata est usque ad colos misericordia tua, * et usque ad nubes veritas tua.

Exaltare super celos Deus : * et super omnem terram gloria tua.

Aña. Quoniam in te confidit anima mea.

Aña. Justa judicate.

Psalmus 57.

Silvere utique justitiam loquimini : * recta judiciale filii hominum.

Tenim in corde iniquitates operamini : * in terra injusticias manus vestre concinuant.

Alienati sunt peccatores a vulva, erraverunt ab etero : * locuti sunt falsa.

Furor illis secundum similitudinem serpantis : * sicut aspidis surda, et obturantis aures suas,

Quae non exaudiet vocem incantantium : * et venefici incantantis sapienter.

Dens cōteret dentes eorum in ore ipsorum : * molas leonum confringet Dóminus.

Ad nihilum devénient tamquam aqua dictirens : * intendit arcum suum domine infirmatur.

Sicut cera, quæ fluit, auferuntur : * supercēdiū ignis, et non viderunt solem.

Priūquam inteligerent spinæ vestre rhamnum : * sicut viventes, sic in ira absorbet eos.

Latabitur justus cum viserit vindictam : * manus suas lavabit in sanguine peccatoris.

Et dicet homo: Si utique est fructus justo : * utique est Deus iudeans eos in terra.

Psalmus 58.

Eripe me de inimicis meis Deus meus : * et ab insurgentibus in me libera me.

Eripe me de operantibus iniquitatem : * et de viris sanguinaria salva me.

Quia ecce cepérunt animam meam : * irrerunt in me fortis.

Neque iniquitas mea, neque nabitur Jacob, * et finium terra.

Convertentur ad vesp
eram, et famem patientur
ut canes : * et circuibunt
civitatem.

Ipsi disperguntur ad man
ducandum : * si vero non
fuerint saturati, et mur
murabant.

Ego autem cantabo for
titudinem tuam : * et exul
tabo mane misericordiam
tuam.

Quia factus es suscep^ttor
meus : * et refugium meum,
in die tribulacionis meæ.
Adjutor meus tibi psal
lam, quia Deus suscep^ttor
meus es : * Deus meus
misericordia mea.

Ana. Justa iudiciale filii
hominum.

Ana. Da nobis.

Psalmus 59.

Dux repulisti nos, et
destruxisti nos : * ira
tus es, et misertus es
nobis.

Commovisti terram, et
conturbasti eam : * sana
contritiones ejus, quia
commota est.

Stendisti populo tuo
dura : * potasti nos vino
compunctionis.

Dedisti metuentibus te
significationem : * ut fü
giant a facie arcus :

Et liberarunt dilecti tui : *
salvum fac dextera tua,
et exaudi me.

Deus locutus est in san
cto suo : * Lastabor, et par
tibor Sichimam : et conval
lem tabernaculorum me
tibor.

Meus est Gáala, et meus
est Manásæ : * et Ephraim
fortitudo capitis mei.

Juda rex meus : * Moab
olla speci meæ.

In Idumæam exténdam
calecaméntum meum : *
mili alienigenæ subdit
sunt.

Quis deducet me in ci
vitatē munitam ? * quis
deducet me usque in Idu
mæam ?

Nonne tu Deus, qui re
pulisti nos : * et non ege
diérius Deus in virtutibus
nostri ?

Da nobis auxilium de
tribulacione : * quia vana
salus hominis.

In Deo faciemus virtu
tem : * et ipsa ad nihilum
deducet tribulantes nos.

Psalmus 60.

Exaudi Deus deprecatio
nem meam : * intende
orationi mea.

A finibus terra ad te cl
amavi : * dum anxiaretur
cor meum, in petra exal
tasti me.

Deduxisti me, quia factus
es spes mea : * turris
fortitudinis a facie ini
mici.

Inhababó in tabernacu
lo tuo in secula : * próte
gar in velamento alarum
taurum.

Quoniam tu Deus meus
exaudisti orationem meam :
* dedisti hereditatem ti
ménibus nomen tuum.
Dies super dies regis ad
jicies : * annos ejus usque

in diem generationis et * Deus adjutor noster in
generationis.

Permanet in æternum in Veritatem vani filii homini
conspicuæ Dei : * miseris cordiam et veritatem ejus minum in statibus : * ut
decipiunt ipsi de vanitate in idipsum.

Sic psalmum dicam nomini tuo in seculum saeculi : * ut reddam vota mea de die in diem.

Ana. Da nobis Dómine auxilium de tribulacione.
Ana. Nonne Deo.

Psalmus 61.

NONNE Deus subiecta erit
anima mea ? * ab ipso enim salutare meum.

Nam et ipse Deus meus, et salutarius meus : * suscep
tor meus, non moue
bor amplius.

Quousque irritus in hominem ? * interficit uni
versi vos: tamquam parieti inclinato et maceris de
pulsa ?

Veritatem preteri meum cogitaverunt repellere, cuccuri in siti : * ore suo benedicant, et corde suo maledicent.

Veritatem Deo subiecta esto anima mea : * quoniam ab ipso patientia mea.

Quia ipse Deus meus, et salvator meus : * adjutor meus non emigrabo.

In Deo salutare meum, et gloria mea : * Deus auxili mei, et spes mea in Deo est.

Sperante in eo omnis con
gregatio populi, effundite coram illo corda vestra : Sagitta parvulorum facta

sunt plaga eorum : * et infirmata sunt contra eos linguae eorum.

Conturbati sunt omnes qui videbant eos : * et timuit omnis homo.

Et annuntiaverunt opera Dei : * et facta ejus intellexerunt.

Lætabitur justus in Domino , et sperabit in eo , * et laudabuntur omnes recti corde.

Aña. Nonne Deo subjœcta erit anima mea ?

Aña. Benedicite.

Psalmus 65.

VERBATE Deo omnis terra , psalmum dicite nomini ejus : * date gloriam laudi ejus.

Bricite Deo , quam terribilia sunt opera tua Domine ! * in multitudine virtutum tua mentientur tibi inimici tui.

Omnis terra adorat te , et psallat tibi : * psalmum dicat nomini tuo.

Venite , et videte opera Dei : * terribilis in consiliis super filios hominum.

Qui convértit mare in áridam , in flúmine pertransibunt pede : * ibi latabimur in ipso.

Qui dominatur in virtute sua in eternum , oculi ejus super gentes respiciunt : * qui exasperant , non exaltentur in semetipsis.

Benedicite Gentes Deum nostrum : * et audiat fama vocem laudis ejus. Qui posuit animam meam

ad vitam : * et non dedidit in commotionem pedes meos.

Quóniam probasti nos Deus : * igne nos examinasti , sicut examinatur argéntum.

Induxisti nos in láqueum , posuisti tribulatiōnēs in dorso nostro : * imposuisti homines super capita nostra.

Transivimus per ignem et aquam : * et eduxisti nos in refrigerium.

Introibo in domum tuam in holocasitiis : * reddam tibi vota mea , quae distinxerunt lábia mea.

It locutum est os meum , * in tribulatiōne mea.

Holocausta medullata ófferam tibi cum incenso arisetum : * ófferam tibi boves cum hircis.

Venite , audite , et narrábo , omnes qui timetis Deum , * quanta fecit anima mea.

Ad ipsum ore meo clámaxi , * et exaltavi sub lingua mea.

Iniquitatem si aspexi in corde meo , * non exaudiet Dominus.

Propterea exaudiví Deus , * et atendit voci deprecatiōnis mea.

Benedictus Deus , * qui non amovit oratiōnem meam , et misericordiam suam a me.

Psalmus 67.

XURGAT Deus , et dissiperetur inimici ejus , *

et fugiant qui odérunt eum , a facie ejus.

Sicut déficit fumus , deficient : * sicut fluit cera a facie ignis , sic pereant peccatores a facie Dei.

Et justi epuléntur , et exultent in conspectu Dei : * et delectentur in iustitia. Cantate Deo , psalmum dicite nomini ejus : * iter facite ei , qui ascéndit super occasum : Dóminus nomen illi.